
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР

ОПШТИНА
ДОЊИ ЖАБАР

76273 Доњи Жабар
Телефон/факс:(054) 875-100

Понедјељак,6 март 2006.
ДОЊИ ЖАБАР

Број 3 Год. XIII

Жиро рачун Општинских
прихода:Развојна банка

Југоисточне Европе АД Бања
Лука 562-011-00000765-86

Филијала Модрича

12
На основу члана 30.алинеја деветнаеста Закона о локалној

самоуправи(„Службени гласник Републике Српске“,бр.101/04,42/05 и 118/05),а
у складу са чланом 26.тачка 1.Статута општине Доњи Жабар(„Службени
гласник Општине Доњи Жабар “,бр.6/05)и чланом 20.,а у вези са чланом
18.Пословника Скупштине општине Доњи Жабар(„Службени гласник Општине
Доњи Жабар“,бр.1/05 и 4/05 -испр.),Скупштина општине Доњи Жабар,на
Четрнаестој редовној сједници одржаној 3. марта 2006.године,донијела је

О Д Л У К У
О РАЗРЈЕШЕЊУ ПОТПРЕДСЈЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

ДОЊИ ЖАБАР

I
 Слободан Павловић,ЈМБГ 0910964182988 ,разријешен је функције
потпредсједника Скупштине општине Доњи Жабар .

II
Ова Одлука ступа на снагу даном доно шења,а објавиће се у “Службеном

гласнику општине Доњи Жабар”.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР

Број: 01-022-11/06                                                                             Предсједник
3. марта 2006. године Скупштине општине
Доњи Жабар Перо Стевановић,с.р.

13
На основу члана 30.алинеја деветнаеста Закона о локалној

самоуправи(„Службени гласник Републике Српске“,бр.101/04,42/05 и 118/05),а
у складу са чланом 26.тачка 21.Статута општине Доњи Жабар(„Службени
гласник Општине Доњи Жабар“,бр.6/05)и чланом 19.став 4.,а у вези са чланом
15.став 1.Пословника Скупштине општине Доњи Жабар(„Службени гласник
Општине Доњи Жабар“,бр.1/05 и 4/05 -испр.),Скупштина општине Доњи
Жабар,на Четрнаестој редовној  сједници одржаној 3. марта
2006.године,донијела је



О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ПОТПРЕДСЈЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР

I
Ђорђе Радовановић,самостални одборник,ЈМБГ 0801937183308,изабран је за
потпредсједника Скупштине општине Доњи Жабар.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном доно шења,а објавиће се у “Службеном

гласнику општине Доњи Жабар”.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР

Број: 01-022-12/06       Предсједник
3. марта 2006. године Скупштине општине
Доњи Жабар Перо Стевановић,с.р.

14
На основу чл. 30.и 68. Закона о локалној самоуправи("Службени гласник

Републике Српске",бр.101/04 ,42/05 и 118/05),а у складу са чланом 54. Закона о
буџетском систему Републике Српске("Службени гласник Републике
Српске",бр.96/03 и 14/04)и чланом 26. Статута општине Доњи
Жабар("Службени гласник општине Доњи Жабар",бр.6/05),Скупштина општине
Доњи Жабар,на Четрнаестој редовној сједници одржаној дана 3.марта
2006.године,донијела је

О Д Л У К У
О КРЕДИТНОМ ЗАДУЖЕЊУ

Члан 1.
 Одобрава се кредитно задужење општине Доњи Жабар у изно су од 300.000,00
КМ.

Члан 2.
 Средства из члана 1.ове Одлуке користиће се за финансирање:

1. наставка изградње спортско -школске дворане у Доњем Жабару(Друга
фаза),и

2. почетак градње мјесног дома културе у Човић Пољу.

Члан 3.
 Кредит ће се реализовати преко Фон да за развој и запошљавање Републике
Српске,у складу са законом.

Члан 4.
 За реализацију ове Одлуке задужује се начелник општине.



Члан 5.
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у "Службеном
гласнику општине Доњи Жабар".

Број:01-022-14/06                                                    ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ
3.марта 2006.године Перо Стевановић,с.р.
Доњи Жабар

15
На основу члана 26. Статута Општине Доњи Жабар (“Службени гласник

Општине Доњи Жабар“,број 6/05),Скупштина општине Доњи Жабар ,на
Четрнаестој редовној сједници одржаној 3. 02. 2006. године,донијела је

О Д Л У К У
о исплати накнада за рад у бирачким одборима

Члан 1.
Овом Одлуком одобрава се исплата средстава из  буџета Општине Доњи
Жабар,у износу од 1.040,00 КМ(словима:хиљадучетрдесет и 00/100
конвертибилних марака) .

Члан 2.
Средства из члана 1.ове Одлуке  користиће се за исплату накнада
предсједницима,члановима и замјеницима чланова бирачких одбора на дан
избора за чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Доњи
Жабар,одржаних 18.2.2006.године,и то:
- накнада за рад у бирачком одбору за предсједника бирачког одбора износиће
70,00 КМ(седамдесет 00/100 КМ),
- накнада за чланове бирачких одбора износиће 50,00 КМ (педесет 00/100 КМ),и
- накнада за замјенике чланова бирачких одбора  износиће 30,00 КМ(тридесет
00/100 КМ).

Члан 3.
Средства за исплату накнада утврђена овом Одлуком  обезбјеђују се из буџета
Општине Доњи Жабар за 2006.годину,Економски код 614300- Остали трошкови
рада ОИК-а.

Члан 4.
Средства за исплате накнада за рад у бирачким одборима биће исплаћена у

ефективи(готовини),на благајни Административне службе Општине Доњи
Жабар.

Члан 5.
 Списак предсједника,чланова и замјеника чланова бирачких одбора к ојима ће
бити исплаћена накнада у складу са овом Одлуком,у прилогу,чини њен саставни
дио.

Члан 6.
Ова одлука ступа на снагу даном доношења,а биће објав љена у “Службеном
гласнику Општине Доњи Жабар“.

Број:01-022-15/06 Предсједник
Доњи Жабар,3.марта 2006. године          Скупштине општине

Перо Стевановић,с.р.



16
На основу чл. 30. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник општине

Доњи Жабар”,бр.101/04 и 42/05),Скупштина општине Доњи Жабар,на
Дванаестој редовној сједници одржаној 3. марта 2006.године, донијела је

О Д Л У К У
о одређивању накнаде за обављање послова Центра за регистрацију

бирача у 2006.години

Члан 1.
Одобрава се накнада овлашћеном службенику(матичар у сједишту)за

организовање рада и вођење Центра за регистрацију бирача Општине Доњи
Жабар за 2006.годину у износу од 80,00 КМ мјесе чно.

Члан 2.
Накнада из члана 1.ове Одлуке исплаћује се матичару у мјесечним

износима,почев од 1.1.2006.године .
 Накнада се исплаћује из Буџета општине Доњи Жабар - на терет средстава
Општинске изборне комисије,Економски код 614300.

Члан 3.
 Ова Одлука примјењиваће се до 31.децембра 2006.године.

Члан 4.
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења,а објавиће се  у “Службеном
гласнику општине Доњи Жабар”.

Број: 01-022-16/06                                                                    ПРЕДСЈЕДНИК
3.марта 2006.године                                                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Доњи Жабар Перо Стевановић,с.р.

17
    На основу чл. 68.и 69. Пословника Скуп штине општине Доњи

Жабар("Службени гласник општине Доњи Жабар",бр. 1/05 и 4/05
испр.),Скупштина општине Доњи Жабар,на Четрнаестој редовној
сједници,одржаној 3.марта 2006. године,донијела је

О Д Л У К У
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ РАДИ САГЛЕДАВАЊА СТАЊА И

УТВРЂИВАЊА ЧИЊЕНИЦА И ОКОЛНОСТИ КОЈЕ СЕ ОДНОСЕ НА СТАЊЕ
УПИСА У БИРАЧИ СПИСАК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР

I

Образује се Комисија за ревизију бирачког списка Општине Доњи Жабар,као
повремено радно тијело Скупштине општине Доњи Жабар(у даљем
тексту:Комисија),ради сагледавања стања и утврђивања чињеница и околности
у вези стања уписа у бирачки списак Општине Доњи Жабар .



У Комисију се бирају:
- предсједник Скупштине општине
- потпредсједник Скупштине општине
- секретар Скупштине општине
- представник одборничке групе СДС -а,ДС-а,ПДП-а и СРС др

В.Шешељ,и
- представник одборничке групе „Алијанса II“.
Прву сједницу Комисије сазива предсједник Скупштине општине  и на тој

сједници бира се предсједник Комисије,већином гласова присутних чланова.
      Одборничке групе су дужне доставити у писаном облику имена својих
представника у Комисији.

II

Задатак Комисије је да сагледа стање уписа у бирачки списак општине Доњи
Жабар,а посебно чињеница које се односе на имена умрлих лица у бирачком
списку и услова за њихово брисање из бирачког с писка,као и других чињеница
од значаја за вођење и утврђивање тачног бирачког списка .

III

      Комисија има право увида у стање уписа у бирачки списак, да тражи од
Општинске изборне комисије и Центра за регистрацију бирача  обавјештења,као
и да узима изјаве од појединаца.
       Комисија не може вршити послове из надлежности општинске изборне
комисије и Центра за регистрацију бирача.

Сједнице Комисије су јавне.
IV

      Комисија је дужна да у року од 30 дана од дана ступања на снагу ове
Одлуке,заврши свој задатак и писани извје штај поднесе Скупштини.Комисија
може предложити и одређене мјере Скупштини на усвајање.
      Комисија,даном одлучивања Скупштине о њеном извјештају,престаје са
радом.

V

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објав љивања у "Службеном
гласнику општине Доњи Жабар".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР

Број: 01-022-17/06 ПРЕДСЈЕДНИК
3.марта 2006.године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Доњи Жабар Перо Стевановић,с.р.

18
На основу чл. 30. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник општине

Доњи Жабар”,бр.101/04 и 42/05),а у складу са чланом 4.став  1.Правила о оцјени
рада службеника јединице локалне самоуправе("Службени гласник Републике
Српске",бр.37/05),Скупштина општине Доњи Жабар,на Четрнаестој редовној
сједници одржаној 3. марта 2006.године, донијела је



О Д Л У К У
о образовању Комисије за оцјен у рада секретара Скупштине

општине Доњи Жабар у 2005.години

Члан 1.
Образује се  Комисија за оцјену рада секретара Скупштине општине Доњи

Жабар у 2005.години,у саставу:
- Перо Стевановић,предсједник Скупштине општине,предсједник

Комисије
- Звјездан Милић,одборник,члан
- Симо Божић,из реда стручних лица,члан

Члан 2.
 Комисија је дужна извршити оцјену рада секретара Скупштине општине Доњи
Жабар у 2005.години у складу са одредбама Правила које доноси Министар
управе и локалне самоуправе у Влади Републике Српске( "Службени гласник
Републике Српске",бр.37/05)и о томе обавијестити Скупштину општине.

Члан 3.
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења,а објавиће се  у “Службеном

гласнику општине Доњи Жабар”.

Број: 01-022-18/06                             ПРЕДСЈЕДНИК
3.марта 2006.године                                                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Доњи Жабар Перо Стевановић,с.р.

19
На основу члана 26.Статута општине Доњи Жабар("Службени гласник

општине Доњи Жабар“,бр.6/05), а у складу са чланом 108.Пословника
Скупштине општине Доњи Жабар(„Службени гласник општине Доњи
Жабар“,бр.1/05 и 4705 испр.),Скупштина општине Доњи Жабар разматрајући
иницијативу одборничке групе „Алијанса II“ за разрјешење функције замјеника
начелника општине Доњи Жабар ,на Четрнаестој редовној сједници,одржаној
дана 3.марта 2006.године,д о н и ј е л а   ј е

З А К Љ У Ч А К

I
Скупштина општине Доњи Жабар тражи од начелн ика општине да испоштује

процедуру разрјешења замјеника начелника општине,у што краћем року,а
најдаље до сљедеће редовне сједнице Скупштине општине.

II
  Овај закључак биће објављен у "Службеном гласнику општине Доњи Жабар".

Број:01-022-13/06 ПРЕДСЈЕДНИК
3.марта 2006.године         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Доњи Жабар Перо Стевановић,с.р.



20
На основу чл.31.став 2.Одлуке о условима и начину додјеле грађевинског

земљишта у државној својини("Службени гласник општине Српско
Орашје",бр.3/04 и 4/04 и "Службени гласник општине Доњи Жабар",бр.2/05 и
13/05),Скупштина општине Доњи Жабар,на својој Четрнаестој редовној
сједници,одржаној дана 3.марта 2006.године, д о н и ј е л а   ј е

З А К Љ У Ч А К

I
 Даје се сагласност начелнику опш тине Доњи Жабар за утврђивање висине
накнаде за дјелимично уређено остало грађевинско земљиште на подручју
општине Доњи Жабар у 2006.години,по јединици мјере м/2 бруто површине
планиране или изграђене грађевине,у висини од 0,50 КМ.

II
 Дјелимично уређеним осталим грађевинским земљиштем на подручју општине
Доњи Жабар сматра се грађевинско земљиште у обухвату регулационог плана
за стамбено насеље "Дујковача" у Лончарима.

III
 Грађевинско земљиште у обухвату Регулационог плана за централни дио
Лончара сматра се неуређеним грађевинским земљиштем за које се не плаћа
накнада за уређење земљишта.

IV
 Овај закључак биће објављен у "Службеном гласнику општине Доњи Жабар".

Број:01-022-19/06 ПРЕДСЈЕДНИК
3.марта 2006.године         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Доњи Жабар Перо Стевановић,с.р.

21
На основу члана 30.Закона о локалној самоуправи(“Службени гласник

Републике Српске”,бр.101/04  и 42/05),а у складу са чланом 26.Статута општине
Доњи Жабар(“Службени гласник општине Доњи Жабар”,б р.6/05)и чланом
108.Пословника Скупштине општине Доњи Жабар(“Службени гласник општине
Доњи Жабар”,бр.1/05),Скупштина општине Доњи Жабар,на Четрнаестој
редовној сједници одржаној дана 3.марта 2006.године,донијела је сљедећи

З А К Љ У Ч А К

I
Прихвата се Акциони план реформе локалне управе Општине Доњи Жабар

која се спроводи у сарадњи са ОЕБС -ом-Канцеларија Орашје.

II
 Акциони план из тачке I.,са препорукама,у прилогу,чини саставни дио овог
Закључка.



III
 Овлашћују се начелник општине и предсједник Скупш тине општине да са
Одјељењем за демократизацију OЕБС Мисије у Босни и Херцеговини
потпишу споразум о провођењу Акционог плана  реформе локалне управе.

IV
Овај Закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у “Службеном

гласнику општине Доњи Жабар”.

Број: 01-022-20/06 ПРЕДСЈЕДНИК
3.фебруара 2006.године СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Доњи Жабар Перо Стевановић,с.р.

22
На основу члана 30.Закона о локалној самоуправи(“Службени гласник

Републике Српске”,бр.101/04 ,42/05 и 118/05),а у складу са чланом 26.Статута
општине Доњи Жабар(“Службени гласник општине Доњи Жабар”,бр.6/05)и
чланом 108.Пословника Скупштине општине Доњи Жабар(“Службени гласник
општине Доњи Жабар”,бр.1/05 и 4/05 испр.),Скупштина општине Доњи
Жабар,на Четрнаестој редовној сједници одржаној дана 3.март а
2006.године,донијела је сљедећи

З А К Љ У Ч А К

I
Усвајају се Извјештаји о раду инспекцијских служби за 2005.годину са
Плановима рада у 2006.години,и то:

- тржишна инспекција
- здравствено-санитарна инспекција
- комунална полиција
- пољопривредна инспекција.

II

 Извјештаји о раду у 2006.години са плановима рада за 2006.годину
инспекцијских органа из тачке I.,у прилогу,чине саставни дио овог Закључка.

III
Овај Закључак биће објављен у “Службеном гласнику општине Доњи Жабар”.

Број: 01-022-21/06                                                           ПРЕДСЈЕДНИК
3.марта 2006.године                                                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Доњи Жабар Перо Стевановић,с.р.

23
На основу члана 30.Закона о локалној самоуправи(“Службени гласник

Републике Српске”,бр.101/04 ,42/05 и 118/05),а у складу са чланом 26.Статута
општине Доњи Жабар(“Службени гласник општине Доњи Жабар”,бр.6/05)и



чланом 108.Пословника Скупш тине општине Доњи Жабар(“Службени гласник
општине Доњи Жабар”,бр.1/05 и 4/05 испр.),Скупштина општине Доњи
Жабар,на Четрнаестој редовној сједници одржаној дана 3.марта
2006.године,донијела је сљедећи

З А К Љ У Ч А К

I
Усваја се Извјештај Општинске изборне комисије о проведеним изборима за
чланове савјета мјесних заједница на подручју општине Доњи Жабар,одржаним
18.2.2006.године.

II

 Извјештај из тачке I.,у прилогу,чини саставни дио овог Закључка.

III
Овај Закључак биће објављен у “Службеном гласнику општине Доњи Жабар”.

Број: 01-022-22/06                                                                     ПРЕДСЈЕДНИК
3.марта 2006.године                                                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Доњи Жабар Перо Стевановић,с.р.

24
На основу тач.49.ст.2.Упутства о спровођењу канцеларијског

пословања("Службени гласник Републике Српске",бр.2/95),Начелник општине
Доњи Жабар, доноси

Р Ј Е Ш Е Њ Е
о измјени и допуни Рјешења о одређивању предмета за које се води

попис аката у 2006.години

I
 У Рјешењу о  одређивању предмета за које се води попис аката у 2006.години
бр.02-022-30/05 од 30.12.2005.године,у тачки 2.4.додаје се нова алинеја:

- Увјерења из евиденције дјелатнос ти правних лица.

II
 Тачке 2.5. и 2.6.  бришу се.

III
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у "Службеном
гласнику општине Доњи Жабар".

Број: 02-022-2/06                                                             НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ
Датум: 1.2.2006.године Саво Јовичић,с.р.
Доњи Жабар



25
На основу члана 100.став 8.Статута Општине Доњи Жабар(„Службени гласник
Општине Доњи Жабар“,бр.6/05),Општинска изборна комисија, на сједници
одржаној 22.фебруара 2006.године, доноси

О Д Л У К У
ПРОГЛАШЕЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЈЕТА

МЈЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР

I
 Проглашавају се и потврђују резултати избора за чланове савјета мјесних
заједница који су одржани 18 .фебруара 2006.године и утврђује да су изабрани
сљедећи кандидати:
А) Савјет Мјесне заједнице Доњи Жабар:

Редни
број ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

1. ГАЈИЋ МИЋО                                          СДС
2. РИСТИЋ НИКИЦА                                   СДС
3. ВУКОВИЋ МИРКО                                  СДС
4. СТЕВИЋ КРСТА                                      СДС
5. ЈОВИЧИЋ МИЛЕНКО                            СДС
6. СТЈЕПАНОВИЋ Димитрије МИТАР   ПДП
7. РИСТИЋ БОРИСЛАВ                              СДС
8. МИТРОВИЋ СТЕВАН                           СДС
9. ЈОСИПОВИЋ ПАНО                               ПДП

Б) Савјет Мјесне заједнице Човић Поље:

Редни
број ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

1. ЂОРЂИЋ ЦВИЈЕТИН                            СДС
2. ИГЊИЋ ПРЕДРАГ                                    СДС
3. БЛАГОЈЕВИЋ ДУШАНКА                     СДС
4. ТЕОДОРОВИЋ КРСТО                           СДС
5. ПОПОВИЋ ЈОВАН                                   СДС
6. ЈОСИПОВИЋ ДРАГО                              ДНС
7. ПАВЛОВИЋ ДРАГО     ДС
8. ЦВИЈАНОВИЋ ДУШАН                           ДС
9. ЈУРИШИЋ МАРКО                ДНС

В) Савјет Мјесне заједнице Лончари:

Редни
број

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

1. РАДОВАНОВИЋ ЦВИЈЕТИН                 СДС
2. БРИЧИЋ ИЛИЈА                    СДС
3. ЖИГИЋ ЦВИЈЕТИН Социјалистичка партија
4. ГАЈИЋ МИЛОРАД-МИШО                     ДС



5. ЖИГИЋ СЛАВКО                                  СНСД
6. ГАЈИЋ ЦВИЈЕТИН                                   СДС
7. МИЛИЋ ЗВЈЕЗДАН                       СДС
8. СТЕВАНОВИЋ НИКОЛА                        СДС
9. ГАЈИЋ БРАНО                                          СДС

II
 Изабраним члановима савјета мјесних заједница Општинска изборна комисија
издаће сертификате о избору чиме стичу статус изабраних чланова Савјета са
правима и дужностима утврђеним Статутом Општине Доњи Жабар.

III
 Мандат чланова савјета мјесних заједница траје четири године.
 Новоизабрани савјети мјесних заједница конституисаће се у року од 30 дана
потврђивања резултата избора.

IV
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења,а објавиће се у „Службеном
гласнику Општине Доњи Жабар“.

Број:06-03-1/06                                                                             Предсједник
22.фебруара 2006.године                                   Општинске изборне комисије
Доњи Жабар Симо Божић

Број 3- Службени гласник општине Доњи Жабар –Понедјељак,6.марта 2006.године



Број 3- Службени гласник општине Доњи Жабар –Понедјељак,6.марта 2006.године

С А Д Р Ж А Ј

АКТИ СКУПШТИНЕ ПШТИНЕ
12. ОДЛУКА  о разрјешењу потпредсједника Скупштине општине Доњи

Жабар
13. ОДЛУКА  о избору потпредсједника Скупштине општине Доњи Жабар
14. ОДЛУКА о кредитном задужењу
15. ОДЛУКА о исплати накнада за рад у бирачким одборима
16. ОДЛУКА о одређивању накнаде за обављање послова Центра за

регистрацију бирача у 2006.години
17. ОДЛУКА о образовању Комисије ради сагледавања стања и утврђивања

чињеница и околности које се односе на стање уписа у бирачки списак
Општине Доњи Жабар

18. ОДЛУКА о образовању Комисије за оцјену рада секретара Скупштине општине
Доњи Жабар у 2005.години

19. ЗАКЉУЧАК у вези захтјева начелнику општине за покретање
процедуре разрјешења замјеника начелник а општине Доњи Жабар

20. ЗАКЉУЧАК о давању сагласности начелнику општине за утврђивање
висине накнаде за уређено остало грађевинско земљиште

21. ЗАКЉУЧАК о прихватању Акционог плана реформе локалне управе
Општине Доњи Жабар која се спроводи у сарадњи са ОЕБС -ом-
Канцеларија Орашје

22. ЗАКЉУЧАК о усвајању извјештаја о раду инспекцијских служби за
2005.годину са Плановима рада у 2006.години(тржишна
инспекција,здравствено-санитарна инспекција,комунална полиција и
пољопривредна инспекција)

23. ЗАКЉУЧАК о усвајању извјештаја Општинске изборне комисије о
проведеним изборима за чланове савјета мјесних заједница на подручју
општине Доњи Жабар,одржаним 18.2.2006.године

АКТИ НАЧЕЛНИКА  ОПШТИНЕ
24. РЈЕШЕЊЕ о измјени и допуни Рјешења о одређивању предмета за које

се води попис аката у 2006.години

АКТИ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ
25. ОДЛУКА о проглашењу резултата избора за чланове савјета мјесних

заједница на подручју општине Доњи Жабар

Понедјељак,6.марта 2006.године -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР -Број 3/06

 Оснивач и издавач:Скупштина о пштине Доњи Жабар,Доњи Жабар. Одговорни
уредник:Митар Митровић дип.правник. Уређује Редакцијски колегиј:Ружица
Јовичић,Миле Максимовић и Зденко Јовановић. Тел/факс:054/875-100.
"Службени гласник општине Доњи Жабар" излази по потреби. Жиро рачун
Општинских прихода: 562-011-00000765-86 код Развојне банке Југоисточне
Европе АД Бања Лука-Филијала Модрича.


